品番 : EA345CA-60A
品名 : AC100V(60Hz)/25mm 水中ポンプ(汚水用)
販売価格 26,100円（税抜）／ 円（税込）28,710
カタログ価
格
26,100円（税抜）／28,710円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
2577ページ
（2025/12/16 04:20現在）最新在庫： 2
仕様
メーカー 京セラ 型番 AMG-3000
電源 AC100V 周波数 60Hz
出力 150W 口径(mm) 15/25
全揚程 4m 最大全揚程 7m
最大吐出量 110L/分
(口径25mmのとき)
吐出量 45L/分
サイズ 199(竹の子装置持：207)(W)×179
(D)×287(H)mm
重量 3.3kg
運転開始水位 100mm 運転可能最低水位 15mm
付属品 竹の子(15mm)、ホースカップリング
(固定ナット竹の子25mm)、ホースバン
ド、
吊下げ用ロープ(10m)
土砂や泥などを含んだ水の給排水に
軽くて、パワフル
サビに強い樹脂ボディ
長時間の連続運転にも安心なサーマルプロテクタ(過熱保護装置)付
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
土木・建築現場の排水から農業・園芸用の排水、灌水などに
水道ホース(内径15mm)接続可能